
PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 67957244

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 435,72 RON - 435,72 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare MASTI CHIRURGICALE CUT 1 42,02 42,02 PROSOP OPTIMA BUC 3 9,2433 27,73 SACI MENAJ 35L SET 5 2,942 14,71 LIPICI SOLID BUC 1 2,52 2,52 PROSOP HARTIE 60M BUC 6 10,505 63,03 BILETE VIZITARE PARC CARN 20 14,2855 285,71
